Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2024г. № 72
Об определении даты, времени и границ мест проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию «Дня Победы», на территории муниципального образования «Жигаловский район» в 2024 году
            Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области, статьями 31, 35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Определить датой и временем проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию «Дня Победы» на территории муниципального образования «Жигаловский район» в текущем году 09 мая 2024 года с 12-00 до 15-00 ч.
             2. Определить границы мест проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию «Дня Победы» - Центральная площадь п.Жигалово (пересечение ул.Советская и ул.Партизанская), обелиск Славы, Парк святых Петра и Февронии.
             3. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                  Е.О.Беляков